
1

PODROBNÉ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNĚJŠÍM OBALU

Krabička která obsahuje 4 blistry se 7 tabletami
Krabička která obsahuje 12 blistrů se 7 tabletami
Krabička která obsahuje 24 blistrů se 7 tabletami

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

PRILENAL 1 mg tablety
Enalaprili maleas 

2. OBSAH LÉČIVÝCH A OSTATNÍCH LÁTEK

Každá tableta obsahuje:
Enalaprili maleas 1 mg (což odpovídá 0,764 mg enalaprilu báze)

3. LÉKOVÁ FORMA

4. VELIKOST BALENÍ

28 tablet
84 tablet
168 tablet

5. CÍLOVÝ DRUH ZVÍŘAT

Psi.

6. ZPŮSOB A CESTA PODÁNÍ

Před použitím čtěte příbalovou informaci.

7. OCHRANNÁ LHŮTA

8. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE (JSOU) NUTNÉ(Á)

Před použitím čtěte příbalovou informaci.

9. DATUM EXSPIRACE

EXP: {měsíc/rok}

10. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ

11. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO ZNEŠKODŇOVÁNÍ NEPOUŽITÝCH PŘÍPRAVKŮ 
NEBO ODPADU, POKUD JE JICH TŘEBA

Před použitím čtěte příbalovou informaci.



2

12. OZNAČENÍ „POUZE PRO ZVÍŘATA“ A PODMÍNKY NEBO OMEZENÍ TÝKAJÍCÍ 
SE VÝDEJE A POUŽITÍ, POKUD JE JICH TŘEBA

Pouze pro zvířata.
Veterinární léčivý přípravek je vydáván pouze na předpis.

13. OZNAČENÍ „UCHOVÁVAT MIMO DOSAH DĚTÍ“

Uchovávat mimo dosah dětí.

14. JMÉNO A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 

Ceva Animal Health Slovakia s r.o., Prievozská 5434/6A, 821 09 Bratislava, Slovenská republika

15. REGISTRAČNÍ ČÍSLO(A) 

96/041/05-C

16. ČÍSLO ŠARŽE OD VÝROBCE

Lot: {číslo}



3

MINIMÁLNÍ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA BLISTRECH NEBO STRIPECH

Blistr – 7 tablet

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

PRILENAL 1 mg tablety
Enalaprili maleas 

2. JMÉNO DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI

3. DATUM EXSPIRACE

EXP: {měsíc/rok}

4. ČÍSLO ŠARŽE

Lot: {číslo}

5. OZNAČENÍ „POUZE PRO ZVÍŘATA“

Pouze pro zvířata.


